ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อคอนกรีตสำเร็จ ๒๔๐ ksc จำนวน ๒๐ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               คอนกรีตสำเร็จ ๒๔๐ ksc จำนวน ๒๐ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอวัฒนา

คอนกรีต จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๗๓๘.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี